Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL nº  054/2007

Prorroga prazos e altera condições do Edital nº 038-07.

 Mauricio  Neves  de  Jesus,  Pró-Reitor  de  Pesquisa,  Extensão  e   Pós-
Graduação, no uso de suas atribuições,

torna públicos

novos  prazos  de  inscrição,  de  entrevista  e  de  divulgação  de  resultados  referentes  ao
processo de seleção de bolsista para estágio não-obrigatório junto à Procuradoria Regional
de Lages, instituído pelo edital nº 038-07,  nos termos que abaixo arrola:

Cláusula Primeira – Novo prazo de inscrições

De 09 de março de 2007 a 13 de março de 2007, junto ao Setor de Protocolo da
Uniplac, no horário de atendimento do setor.

Cláusula Segunda – Divulgação do resultado do processo seletivo

O resultado dos pré-selecionados será divulgado dia 14 de março de 2007  (quarta-
feira), nos murais da Universidade e no site www.uniplac.net

Cláusula Terceira –  Novo dia de entrevistas

Dia 15 de março de 2007  (quinta-feira), a partir das 14 horas na  Procuradoria
Regional de Lages,  rua Correia Pinto, 140 – 3º andar – Centro – Lages.

Cláusula Quarta – Público preferencial para a seleção

Alunos devidamente matriculados e freqüentando os 5ºs e 6ºs semestres do Curso de
Direito da Uniplac.

As demais cláusulas e critérios do Edital nº 038-07 permanecem inalterados.

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

http://www.uniplac.net/

As dúvidas eventualmente surgidas de termos e condições do presente Edital serão
solucionadas pelo Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação - Coordenação de
Extensão da UNIPLAC.

Lages, 09 de março de 2007.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação